Westendorp et Comp. :
w Brukselli, w domu bankierskim Balser i Spółka

lub u pp. J. Mathieu et flis 38 rue Royale.
w Londynie, w domu N. M. Rotschild and

Sons i w „Deutsche Bank”;
w Krakowie; w Banku galicyjskim dla handlu i

przemysłu;
w Paryżu, w Towarzystwie: „Credit Lyonnais”.
Warszawa dnia 18 (30) października 1890r.l403t

W ogrzewanym Cyrku
ulica Ordynacka.

CYRK W-LOSKI

kredytowego ziemskiego
podaje do powszechnej wiadomości, iż z powodu do
konać się mającej, stosownie do art. 54 ustawy To
warzystwa z r. 1888, półrocznej rewizji kasy głó
wnej Towarzystwa, kasa ta od dnia 2 (14) listopada
do włącznie dnia 10 (22) listopada r.

1770R

Rada Zarzadzaisca Towarzystwa
dr. żel. Fabryczno-Łódzkiej,

podaj e do wiadomości, że w dwudziestem czwartem publicznem losowaniu akcyj
Towarzystwa, odbytem w dniu 16 (28) Października 1890 r., wylosowane zostały
następujące akcje:
pora. 1,000: 1961—1970, 5081—5090, 6111—6120, 8351—8360;
po rs. 100: 10194, 10412, 10637, 10650, 11385, 11474, 11497, 11606, 12102,

12154, 12256.
Splata powyższych akcyj i wydawanie akcyj poźytkowych, rozpocznie się

jednocześnie z wypłatą kuponu Nr 49, a mianowicie dnia 21 Grudnia 1890 roku
(2 Stycznia 1891 r.)._______________________________ 1834R

tai Warszawskie ta bitaii
tj d t' .

podoje do wiadomości, że dnia 12 (24) Listopada r. h., o godzinie 11-ej przed południem,
odbędzie się w biurze Zarządu przy ulicy Grzybowskiej pod Y 20, licytacja in minus przez
opieczętowane deklaracje, na następujące dostawy dla służb gminnych:

A. Na trzy lata od 1 (13) Stycznia 1891 roku do
końca 1893:

1. Koni do karawanów dla eksportacji zwłok na cmentarze gminne'—Dostawa roczna
Wynosi około rs. 1,500.—Vadium rs. ISO. , .

2. Materjałów potrzebnych przy chowaniu zwłok, a mianowicie: płótna, muślinu,
toerynosu, desek i bali. Dostawa roczna około rs. 2,500.—Vadium rs. 250.